
UCHWAŁA NR LVIII/525/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów - dla miejscowości 

Piotrkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 oraz 572), oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2, 
w związku z art. 27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977), Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Tuchów - dla miejscowości Piotrkowice. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym, o którym mowa w § 1, 
zostały przedstawione na załączniku graficznym do niniejszej uchwały i obejmują 
miejscowość Piotrkowice w jej granicach administracyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82275D66-93D4-4D14-BD2E-2884AD7A71EA. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

Załącznik do uchwały Nr LVIII/525/2023
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82275D66-93D4-4D14-BD2E-2884AD7A71EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Będący przedmiotem niniejszej uchwały miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego, będzie obejmował cały obszar miejscowości Piotrkowice w jej 
granicach administracyjnych. 

Aktualnie dla miejscowości Piotrkowice obowiązuje plan miejscowy uchwalony 
Uchwałą Nr XXXVI/280/2013 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 21 sierpnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Tuchów, dla miejscowości: Jodłówka Tuchowska, 
Piotrkowice, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z dnia 3 września 2013 r. pod poz. nr 5368. 

Sporządzenie nowego planu miejscowego jest podyktowane koniecznością 
dostosowania przeznaczenia poszczególnych terenów oraz szczegółowych ustaleń 
planistycznych do bieżących potrzeb i uwarunkowań społecznych 
i ekonomicznych oraz do ustaleń wynikających z nowego studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów uchwalonego 
w 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82275D66-93D4-4D14-BD2E-2884AD7A71EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/525/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik graficzny_Piotrkowice
	Uzasadnienie


